РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.10.2015.                                               п. Рассвет                                                          №52

Об утверждении Реестра муниципальных услуг предоставляемых администрацией

Рассветовского сельсовета

   В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральный закон от

6.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Уставом Рассветовского сельсовета,  Постановляю:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг предоставляемых администрацией

Рассветовского сельсовета (Приложение №1).

2. Разместить Реестр муниципальных услуг предоставляемых администрацией

Рассветовского сельсовета  на официальном сайте администрации http://www.birilussy.ru

(Интернет страница Рассветовский сельсовет).

3. Контроль  выполнения данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день со дня опубликования в районной

газете «Новый путь» и подлежит размещению на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет

страница Рассветовский сельсовет)

Глава

Рассветовского сельсовета                                                                            А.А. Кириллов

http://www.birilussy.ru/
http://www.birilussy.ru/

Приложение

к Постановлению  администрации

Рассветовского сельсовета

от 09.10.2015г. №52

№

п.п.

Наименование муниципальной

услуги

Предмет

(содержани

е

муниципал

ьной

услуги)

Наименование

органа

местного

самоуправлени

я,

муниципально

го учреждения

предоставляю

щего

муниципальну

ю услугу

Наименование и

реквизиты

нормативного

правового акта

устанавливающе

го полномочия и

порядок по

предоставлению

муниципальной

услуги

Сведения о

получателях

муниципаль

ной

услуги

Наимен

ование

ответст

венного

исполн

ителя

Дополнит

ельные

сведения

по

нормативн

о

правовому

акту

1 Постановление

Об утверждении

административного регламента

предоставления администрацией

Рассветовского сельсовета

муниципальной услуги по выдаче

выписки из домовой книги

Выдача

выписки

из домовой

книги

(Справка)

Администраци

я

Рассветовского

сельсовета

Постановление

13.03.2013 №12

Опубликование

акта в

общественно-

политической

газете «Новый

путь» №12/1

(3670)

20.03.2013

Жители МО

Рассветовск

ого

сельсовета

Админи

страция

Рассвет

овского

сельсов

ета

Внесены

изменения

Постановл

ение №5

от

11.03.2014

Опублико

вание акта

в

обществен

но-

политичес

кой газете

«Новый

путь»

№16/1

(3726)

16.03.2014

2 Постановление

Об утверждении

административного регламента

предоставления администрацией

Рассветовского сельсовета

муниципальной услуги по выдаче

копии финансово-лицевого счета

Выдача

копии

фонансово-

лицевого

счета

(Справка)

Администраци

я

Рассветовского

сельсовета

Постановление

13.03.2013 №11

Жители МО

Рассветовск

ого

сельсовета

Админи

страция

Рассвет

овского

сельсов

ета

Внесены

изменения

Постановл

ение №6

3

Постановление

Об утверждении

административного регламента

проведения проверок при

осуществлении муниципального

контроля за проведением

муниципальных лотерей на

территории Рассветовского

сельсовета

Проведени

е

проверок

Администраци

я

Рассветовского

сельсовета

Постановление

13.05.2013 №20

Опубликование

акта в

общественно-

политической

газете «Новый

путь» №12/1

(3670)

20.03.2013

Жители МО

Рассветовск

ого

сельсовета

Админи

страция

Рассвет

овского

сельсов

ета

Отмена,

постановл

ение №16

от

16.03.2015

Опублико

вание акта

в

обществен

но-

политичес

кой газете

«Новый

путь»

№16/1

(3726)

16.03.2014

4

Постановление

Об утверждении

административного регламента

проведения проверок юридических

Проведени

е

проверок

Администраци

я

Рассветовского

сельсовета

Постановление

13.05.2013 №19

Опубликование

акта в

Жители МО

Рассветовск

ого

сельсовета

Админи

страция

Рассвет

овского

лиц и индивидуальных

предпринимателей при

осуществлении муниципального

лесного контроля на территории

МО Рассветовский сельсовет

общественно-

политической

газете «Новый

путь» №20/1

(3678)

15.05.2013

 сельсов

ета

5 Постановление

Об утверждении

административного регламента

проведения проверок физических лиц

при осуществлении

муниципального лесного контроля

на территории МО Рассветовский

сельсовет

Проведени

е

проверок

Администраци

я

Рассветовского

сельсовета

Постановление

13.05.2013 №18

Опубликование

Акта в

общественно-

политической

газете «Новый

путь» №20/1

(3678)

15.05.2013

Жители МО

Рассветовск

ого

сельсовета

Админи

страция

Рассвет

овского

сельсов

ета

6

Постановление

Об утверждении

административного регламента

проведения проверок

юридических лиц и

индивидуальных

предпринимателей при

осуществлении муниципального

контроля за обеспечением

сохранности автомобильных дорог

местного значения на территории

МО Рассветовский сельсовет

Проведени

е

проверок

Администраци

я

Рассветовского

сельсовета

Постановление

13.05.2013 №17

Опубликование

акта в

общественно-

политической

газете «Новый

путь» №20/1

(3678)

15.05.2013

Жители МО

Рассветовск

ого

сельсовета

Админи

страция

Рассвет

овского

сельсов

ета

7

Постановление

Об утверждении

административного регламента

проведения проверок  физических

лиц при осуществлении

Проведени

е

проверок

Администраци

я

Рассветовского

сельсовета

Постановление

13.05.2013 №16

Опубликование

акта в

общественно-

Жители МО

Рассветовск

ого

сельсовета

Админи

страция

Рассвет

овского

сельсов

Внесены

изменения

Постановл

ение №13

от

муниципального жилищного

контроля на территории МО

Рассветовский сельсовет

политической

газете «Новый

путь» №20/1

(3678)

15.05.2013

ета

11.03.2015

Опублико

вание акта

в

обществен

но-

политичес

кой газете

«Новый

путь» №11/1

(3774)

18.03.2015

8

Постановление

Об утверждении

административного регламента

проведения проверок

юридических лиц и

индивидуальных

предпринимателей при

осуществлении муниципального

жилищного контроля на

территории МО администрации

Рассветовского сельсовета

Проведени

е

проверок

Администраци

я

Рассветовского

сельсовета

Постановление

22.11.2013 №47

Опубликование

акта в

общественно-

политической

газете «Новый

путь» №45/1

(3707)

04.12.2013

Жители МО

Рассветовск

ого

сельсовета

Админи

страция

Рассвет

овского

сельсов

ета

9

Постановление

Об утверждении

административного регламента

администрации Рассветовского

сельсовета Красноярского края по

предоставлению муниципальной

услуги «Рассмотрение заявлений о

прекращении права постоянного

(бессрочного) пользования

земельными участками,

Расторжени

е

договора

Администраци

я

Рассветовского

сельсовета

Постановление

20.06.2015 №32

Опубликование

акта в

общественно-

политической

газете «Новый

путь» №27/1

(3790)

08.07.2015

Жители МО

Рассветовск

ого

сельсовета

Админи

страция

Рассвет

овского

сельсов

ета

находящимися в муниципальной

собственности Рассветовского

сельсовета и земельными

участками, государственная

собственность на которые не

разграничена»

10 Постановление Об утверждении

административного регламента

администрации Рассветовского

сельсовета Красноярского края по

предоставлению муниципальной

услуги «Рассмотрение заявлений о

предоставлении земельных

участков, находящихся в

муниципальной собственности

Рассветовского сельсовета и

земельных участков,

государственная собственность на

которые не разграничена, в

постоянное (бессрочное)

пользование»

Заключени

е договора

Администраци

я

Рассветовского

сельсовета

Постановление

20.06.2015 №33

Опубликование

акта в

общественно-

политической

газете «Новый

путь» №27/1

(3790)

08.07.2015

Жители МО

Рассветовск

ого

сельсовета

Админи

страция

Рассвет

овского

сельсов

ета

11

Постановление

Об утверждении

административного регламента

администрации Рассветовского

сельсовета Красноярского края по

предоставлению муниципальной

услуги «Рассмотрение заявлений о

предоставлении в собственность

земельных участков находящихся

в муниципальной собственности

Заключени

е

договора

Администраци

я

Рассветовского

сельсовета

Постановление

20.06.2015 №34

Опубликование

акта в

общественно-

политической

газете «Новый

путь» №27/1

(3790)

08.07.2015

Жители МО

Рассветовск

ого

сельсовета

Админи

страция

Рассвет

овского

сельсов

ета

Рассветовского сельсовета и

земельных участков,

государственная собственность на

которые не разграничена»

12

Постановление

Об утверждении административного

регламента

администрации Рассветовского

сельсовета Красноярского края по

предоставлению муниципальной

услуги «Рассмотрение заявлений

об образовании земельных

участков путем слияния,

разделения земельных участков,

находящихся в муниципальной

собственности Рассветовского

сельсовета и земельных участков,

государственная собственность на

которые не разграничена»

Заключени

е

договора

Администраци

Я

Рассветовского

сельсовета

Постановление

20.06.2015 №35

Опубликование

акта в

общественно-

политической

газете «Новый

путь» №27/1

(3790)

08.07.2015

Жители МО

Рассветовск

ого

сельсовета

Админи

страция

Рассвет

овского

сельсов

ета

13

Постановление

Об утверждении

административного регламента

администрации Рассветовского

сельсовета Красноярского края по

предоставлению муниципальной

услуги «Рассмотрение заявлений о

предоставлении земельных

участков, находящихся в

муниципальной собственности

Рассветовского сельсовета и

земельных участков,

государственная собственность на

Заключени

е

договора

Администраци

я

Рассветовского

сельсовета

Постановление

20.06.2015 №36

Опубликование

акта в

общественно-

политической

газете «Новый

путь» №27/1

(3790)

08.07.2015

Жители МО

Рассветовск

ого

сельсовета

Админи

страция

Рассвет

овского

сельсов

ета

которые не разграничена, в

аренду»

14

Постановление

Об утверждении

административного регламента

администрации Рассветовского

сельсовета Красноярского края по

предоставлению муниципальной

услуги «Рассмотрение заявлений о

предоставлении земельных

участков, находящихся в

муниципальной собственности

Рассветовского сельсовета и

земельных участков,

государственная собственность на

которые не разграничена, в

безвозмездное срочное

пользование»

Заключени

е

договора

Администраци

я

Рассветовского

сельсовета

Постановление

20.06.2015 №37

Опубликование акта

в

общественно-

политической

газете «Новый

путь» №27/1

(3790)

08.07.2015

Жители МО

Рассветовск

ого

сельсовета

Админи

страция

Рассвет

овского

сельсов

ета

15 Об утверждении Административного

регламента Администрации

Рассветовского сельсовета

Красноярского края по

предоставлению муниципальной

услуги по подготовке и утверждению

схем расположения земельных

участков на кадастровом плане или

кадастровой карте соответствующей

территории

Утвержден

ие схемы

Администраци

я

Рассветовского

сельсовета

Постановление

№ 44 от 27.07.2015

Опубликование акта

в

общественно-

политической

газете «Новый

путь» №31/1

(3794)

05.08.2015

Жители МО

Рассветовск

ого

сельсовета

Админи

страция

Рассвет

овского

сельсов

ета